
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
 ISTITUTO COMPRENSIVO “DOMENICO PURIFICATO”  

             Via della Fonte Meravigliosa,79 00143 ROMA  06/5040904  / fax 06/51963051   

 rmic869002@istruzione.it/rmic869002@pec.istruzione.it -Cod.Fisc. 97197090588 

 

  
Prot. elettronico 

 

All’ Albo on line 

Agli Atti 

 

 

 

OGGETTO: Discarico inventariale dei beni patrimoniali dell’Istituzione Scolastica- Avviso di vendita 

dei beni fuori uso e/o non più utilizzabili. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI   gli artt. 33 e 34 del D.I. n. 129 del 28/08/2018 e del D.A. n. 7753/2018 “ Regolamento 

concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle II.SS.”; 

VISTA   la Nota M.I. 23.02.2021, prot. n. 4083; 

VISTA  la proposta di discarico della Commissione, come da relazione del verbale prot. n. 

4310  del 15/10/2021 e l’allegato elenco dei beni da scaricare in quanto obsoleti e 

non più utilizzabili; 

VISTA  la Delibera  N.26/2021 del 10/11/2021; 

ACCERTATO che non esistono responsabilità amministrative e contabili a carico di nessuno e, 

pertanto, non sussiste l’obbligo del reintegro patrimoniale; 

 

DISPONE 

 

1.  Con la presente comunicazione affissa all’Albo dell’Istituto in data odierna, e pubblicata sul 

sito web della scuola, la vendita dei beni discaricati dall’inventario della scuola in quanto 

fuori uso e/o assolutamente inscrivibili agli usi amministrativi o didattici e non più idonei, 

indicati negli elenchi sotto riportati. 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale

mailto:rmic869002@istruzione.it/rmic869002@pec.istruzione.it


 

2.  I predetti beni saranno ceduti al miglior offerente sulla base dell’offerta , che dovrà 

pervenire in busta chiusa, sigillata e recante esternamente la dicitura “Gara per la vendita 

di beni dismessi”, entro e non oltre le ore 12 del giorno 01/12/2021; 

3.  L’Istituto non si assume responsabilità in caso di eventuali ritardi e non terrà conto della 

data apposta sul timbro postale. 

4.  Le offerte devono indicare esattamente il numero d’inventario degli articoli e il 

corrispettivo offerto. 

5.  L’aggiudicazione avverrà anche in presenza di una sola offerta. 

6.  La partecipazione è aperta a tutti gli interessati i quali dovranno dichiarare di sollevare 

l’Istituto da qualsiasi responsabilità connessa all’utilizzo futuro del bene acquistato e 

dovranno farsi carico delle spese di trasporto. 

7. In caso di aggiudicazione della gara, l’acquirente garantirà, con formale descrizione scritta, 

quanto segue: 

 

a)  Stipula del contratto di cessazione dei beni entro e non oltre tre giorni 

dall’aggiudicazione definitiva; 

b)  Saldo del prezzo entro e non oltre sette giorni dalla stipula dell’aggiudicazione e 

contestuale consegna dell’attestazione del versamento di quanto pattuito sul conto 

corrente della scuola; 

c)   L’assunzione a proprio carico di tutte le spese connesse all’adempimento; 

d)  L’impegno di esonerare l’Istituzione scolastica da qualsiasi responsabilità connessa 

all’utilizzo del bene acquistato. 

8. A parità di offerta la gara sarà aggiudicata seguendo l’ordine di priorità come di seguito 

elencato: 

a)  Genitore di alunno dell’Istituto; 

b)  Altro personale dell’Istituto; 

c)   Personale di altre Istituzioni Scolastiche; 

d)  Associazioni, ONLUS,altri Enti Pubblici; 

e)  Altri offerenti 

9.  Nel caso in cui la gara dovesse andare deserta, si procederà alla cessazione gratuita alla 

Croce Rossa, con la redazione di apposito verbale. 

10. In assenza assoluta di quanto previsto nel paragrafo precedente, si procederà ad inviare i 

beni alla discarica pubblica, tenendo presente la normativa vigente in materia 

d’inquinamento ambientale. 

 

Per tutto quanto non espressamente indicato nel presente provvedimento, si rimanda alla 

normativa vigente in materia.

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

3 

 

 

NUMERO 

INVENTARIO 
DESCRIZIONE DEL BENE STATO DEL BENE 

VALORE 

INVENTARIO 

4 armadio ferro lamiere 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
149,38 

6 videocamera digitale 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

13 PC docente PIU 2400 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

14 PC allievo PIU 2400 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

15 PC allievo PIU 2400 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

16 PC allievo PIU 2400 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

17 PC allievo PIU 2400 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

18 PC allievo PIU 2400 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

19 PC allievo PIU 2400 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

20 PC allievo PIU 2400 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

21 PC allievo PIU 2400 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

22 PC allievo PIU 2400 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

23 PC allievo PIU 2400 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

24 Quasar MD Net insegnante 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

25 tastiera intellkeysIBM PS/2 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

28 
Postazione docente scrivania 

penisola pedana 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
44,64 

33 televisore al plasma 42 samsung 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
580,29 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

4 

 

34 televisore al plasma 42 samsung 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
580,29 

35 televisore al plasma 42 samsung 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
580,29 

37 fotocopiatrice olivetti copia 16 D 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

39 
 Cucina componibile IKEA con 

forno 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
768,42 

40 Duplicatore Risograph RZ 200 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

41 Fotocopiatrice Olivetti copia 16 D 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

45 Computer ACER Mod VTM460 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

46 Computer ACER Mod VTM460 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

47 Computer ACER Mod VTM460 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

49 Computer ACER Mod VTM460 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

50 Computer ACER Mod VTM460 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

51 Computer ACER Mod VTM460 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

52 set CORPO UMANO De Agostini 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
514,80 

53 
Fotocopiatrice Olivetti copia 

2000 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

54 PC Sony VA 10 VGN -MR 21Z- 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

57 
Consolle di regia insegnante 

(Banco completo di Consol… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
1.108,80 

58 
Postazione allievo biposto (banco 

completo di rete multimediale 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
528,00 

59 
Postazione allievo biposto (banco 

completo di rete multimediale 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
528,00 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

5 

 

60 
Postazione allievo biposto (banco 

completo di rete multimediale 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
528,00 

61 
Postazione allievo biposto (banco 

completo di rete multimediale 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
528,00 

62 
Postazione allievo biposto (banco 

completo di rete multimediale 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
528,00 

63 
Postazione allievo biposto (banco 

completo di rete multimediale 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
528,00 

64 
Postazione allievo biposto (banco 

completo di rete multimediale 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
528,00 

65 
Postazione allievo biposto (banco 

completo di rete multimediale 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
528,00 

66 
Postazione allievo biposto (banco 

completo di rete multimediale 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
528,00 

67 
Postazione allievo biposto (banco 

completo di rete multimediale 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
528,00 

68 
Postazione allievo biposto (banco 

completo di rete multimediale 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
528,00 

69 
Postazione allievo biposto (banco 

completo di rete multimediale 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
528,00 

70 
Postazione allievo biposto (banco 

completo di rete multimediale 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
528,00 

71 
PC ausiliario docente (case unità 

centrale tastiera mouse… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

72 
PC gestione  docente (case unità 

centrale tastiera mouse… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

73 
PC alliervo  case unità centrale 

tastiera mouse…...... 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

74 
PC alliervo  case unità centrale 

tastiera mouse…...... 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

75 
PC alliervo  case unità centrale 

tastiera mouse…...... 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

76 
PC alliervo  case unità centrale 

tastiera mouse…...... 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

77 
PC alliervo  case unità centrale 

tastiera mouse…...... 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

6 

 

78 
PC alliervo  case unità centrale 

tastiera mouse…...... 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

79 
PC alliervo  case unità centrale 

tastiera mouse…...... 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

80 
PC alliervo  case unità centrale 

tastiera mouse…...... 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

81 
PC alliervo  case unità centrale 

tastiera mouse…...... 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

82 
PC alliervo  case unità centrale 

tastiera mouse…...... 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

83 
PC alliervo  case unità centrale 

tastiera mouse…...... 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

84 
PC alliervo  case unità centrale 

tastiera mouse…...... 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

85 
PC alliervo  case unità centrale 

tastiera mouse…...... 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

86 
Monitor 19 LCD TFT  philips 190 

CW8FB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

87 
Monitor 19 LCD TFT  philips 190 

CW8FB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

88 
Monitor 19 LCD TFT  philips 190 

CW8FB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

89 
Monitor 19 LCD TFT  philips 190 

CW8FB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

90 
Monitor 19 LCD TFT  philips 190 

CW8FB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

91 
Monitor 19 LCD TFT  philips 190 

CW8FB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

92 
Monitor 19 LCD TFT  philips 190 

CW8FB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

93 
Monitor 19 LCD TFT  philips 190 

CW8FB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

94 
Monitor 19 LCD TFT  philips 190 

CW8FB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

95 
Monitor 19 LCD TFT  philips 190 

CW8FB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

7 

 

96 
Monitor 19 LCD TFT  philips 190 

CW8FB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

97 
Monitor 19 LCD TFT  philips 190 

CW8FB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

98 
Monitor 19 LCD TFT  philips 190 

CW8FB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

99 
Monitor 19 LCD TFT  philips 190 

CW8FB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

100 
Monitor 19 LCD TFT  philips 190 

CW8FB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

101 
stampante laser B/N Epson 

6200HB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

102 Banco allievo biposto cablato 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
158,40 

103 Banco allievo biposto cablato 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
158,40 

104 Banco allievo biposto cablato 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
158,40 

106 
PC allievo (case unità centrale, 

mouse ottico… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

109 
Monitor 19 LCD TFT  philips 190 

CW8FB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

110 
Monitor 19 LCD TFT  philips 190 

CW8FB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

111 
stampante INK jet canon IP 2600 

colore 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

112 
lavagna interattiva Itach Star 

Board Duo 77 completa di penn.. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

113 Proiettore Optoma ES 250 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

122 Banco allievo biposto cablato 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
158,4 

123 Banco allievo biposto cablato 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
158,4 

124 Banco allievo biposto cablato 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
158,4 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

8 

 

125 
PC allievo (case unità centrale, 

mouse ottico… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

127 
PC allievo (case unità centrale, 

mouse ottico… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

128 monitor 19 LCD TFT philipis 190 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

129 monitor 19 LCD TFT philipis 190 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

132 
lavagna interattiva Itach Star 

Board Duo 77 completa di penn.. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

142 cucina componibile 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
385,18 

148 carrello per cartelle sosperse 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
11,02 

149 
Stampante Epson Stylus S22 

getto d'inchiostro 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

150 
Stampante Epson Stylus S22 

getto d'inchiostro 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

151 
Stampante Epson Stylus S22 

getto d'inchiostro 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

153 
Stampante Epson Stylus S22 

getto d'inchiostro 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

162 supporto per cassa BSX 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
17,82 

163 supporto per cassa BSX 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
17,82 

165 Videoproiettore Epson EB 460W 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

166 TVC28 70GS 61 SHARP 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
142,05 

167 monitor NEC mod W721 ctr152 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

170 classificatori a tre cassetti 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
10,17 

171 classificatori a tre cassetti 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
10,17 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

9 

 

172 classificatori a tre cassetti 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
10,17 

173 classificatori a tre cassetti 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
10,17 

174 armadio ante scorrevoli 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
10,85 

175 armadio ante scorrevoli 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
10,85 

176 
classificatore metallico quattro 

cassetti 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,40 

177 
classificatore metallico quattro 

cassetti 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,40 

190 fax laser L100 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0,00 

192 classificatori a tre cassetti 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,01 

193 classificatori a tre cassetti 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,01 

195 classificatori a tre cassetti 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
15,67 

196 classificatori a tre cassetti 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
15,67 

197 classificatori a tre cassetti 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
15,67 

202 scrivania in faggio dirigente 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,54 

203  notebook toshiba l 450/180 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

204 monitor 19 LCD Acer 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

205 monitor 19 LCD Acer 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

206 monitor 19 LCD Acer 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

207 monitor 19 LCD Acer 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

10 

 

210 monitor 19 LCD Acer 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

211 monitor 19 LCD Acer 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

212 monitor 19 LCD Acer 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

213 monitor 19 LCD Acer 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

215 Stampante HP laser jet P1102 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

216 Stampante HP laser jet P1102 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

217 Stampante HP laser jet P1102 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

219 Stampante HP laser jet P1102 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

221 stampante Samsung 2510 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

222 stampante Samsung 1520 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

223 scanner Epson STYLUS Sx105 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

225 frigorifero LG GC 151 SA 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
3,06 

226 frigorifero LG GC 151 SA 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
3,06 

227 frigorifero LG GC 151 SA 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
3,06 

229 
PC DELL 270 (completo di 

monitor tastiere e mouse) 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

230 
PC DELL 270 (completo di 

monitor tastiere e mouse) 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

231 
PC DELL 270 (completo di 

monitor tastiere e mouse) 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

232 
PC DELL 270 (completo di 

monitor tastiere e mouse) 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

11 

 

233 
PC DELL 270 (completo di 

monitor tastiere e mouse) 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

234 
PC DELL 270 (completo di 

monitor tastiere e mouse) 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

235 
PC DELL 270 (completo di 

monitor tastiere e mouse) 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

236 
PC DELL 270 (completo di 

monitor tastiere e mouse) 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

237 
PC DELL 270 (completo di 

monitor tastiere e mouse) 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

238 
PC DELL 270 (completo di 

monitor tastiere e mouse) 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

239 
fotocopiatrice 

kioceramitataskalfa 4500 I 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

241 
stampante epson aculaser 

m2300 D 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

242 
riproduttore DVD philips DVP 

3850 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,40 

246 
LAVAGNA TOUCH 78 EM 

LUXBOARD ELETTROM- 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0,00 

247 
proiettore nec m260 xsg 

completo di staffe 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0,00 

249 
LAVAGNA TOUCH 78 EM 

LUXBOARD ELETTROM- 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0,00 

250 
proiettore nec m260 xsg 

completo di staffe 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0,00 

252 
LAVAGNA TOUCH 78 EM 

LUXBOARD ELETTROM- 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0,00 

253 
proiettore nec m260 xsg 

completo di staffe 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0,00 

 258 
SEDIA ERGONOMICA CON RUOTE 

E BRACCIOLI COL NERO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
16,44 

259 Monitor ACER S191HQLGB 18,5 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

260 
PC docente ASUS completo di 

tastiera mouse 6GB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

12 

 

261 Monitor ACER S191HQLGB 18,5 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

262 Monitor ACER S191HQLGB 18,5 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

263 Monitor ACER S191HQLGB 18,5 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

264 Monitor ACER S191HQLGB 18,5 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

265 Monitor ACER S191HQLGB 18,5 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

266 Monitor ACER S191HQLGB 18,5 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

267 Monitor ACER S191HQLGB 18,5 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

268 Monitor ACER S191HQLGB 18,5 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

269 Monitor ACER S191HQLGB 18,5 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

270 Monitor ACER S191HQLGB 18,5 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

271 Monitor ACER S191HQLGB 18,5 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

272 Monitor ACER S191HQLGB 18,5 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

273 Monitor ACER S191HQLGB 18,5 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

275 
stampante laser samsung ML 

2160/SEE 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

276 
Postazione allievo biposto 

Edunet 2 SHW TWIN comp.. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
686,09 

277 
Postazione allievo biposto 

Edunet 2 SHW TWIN comp.. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
686,09 

278 
Postazione allievo biposto 

Edunet 2 SHW TWIN comp.. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
686,09 

279 
Postazione allievo biposto 

Edunet 2 SHW TWIN comp.. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
686,09 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

13 

 

280 
Postazione allievo biposto 

Edunet 2 SHW TWIN comp.. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
686,09 

281 
Postazione allievo biposto 

Edunet 2 SHW TWIN comp.. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
686,09 

282 
Postazione allievo biposto 

Edunet 2 SHW TWIN comp.. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
686,09 

283 
Postazione allievo biposto 

Edunet 2 SHW TWIN comp.. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
686,09 

284 
Postazione allievo biposto 

Edunet 2 SHW TWIN senz… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
686,09 

285 
Postazione allievo biposto 

Edunet 2 SHW TWIN comp.. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
555,41 

286 
Postazione allievo biposto 

Edunet 2 SHW TWIN comp.. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
555,41 

287 
Postazione allievo biposto 

Edunet 2 SHW TWIN comp.. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
555,41 

 288 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

289 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

290 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

291 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

292 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

293 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

294 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

295 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

296 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

297 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

14 

 

298 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

299 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

300 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

301 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

302 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

303 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

304 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

305 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

306 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

307 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

308 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

309 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

310 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

311 SEDIA ALLIEVO COD. CC06 NERO 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
14,52 

312 
PC alliervo 4GB Asus scheda 

video integrata 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

313 
PC alliervo 4GB Asus scheda 

video integrata 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

314 
PC alliervo 4GB Asus scheda 

video integrata 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

315 
PC alliervo 4GB Asus scheda 

video integrata 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

15 

 

316 
PC alliervo 4GB Asus scheda 

video integrata 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

317 
PC alliervo 4GB Asus scheda 

video integrata 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

318 
PC alliervo 4GB Asus scheda 

video integrata 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

319 
PC alliervo 4GB Asus scheda 

video integrata 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

320 
PC alliervo 4GB Asus scheda 

video integrata 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

321 
PC alliervo 4GB Asus scheda 

video integrata 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

322 
PC alliervo 4GB Asus scheda 

video integrata 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

323 
PC alliervo 4GB Asus scheda 

video integrata 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

324 
lavagna interattiva multi touch 

hitachi fx trio- 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
704,18 

325 
lavagna interattiva multi touch 

hitachi fx trio- 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
704,18 

326 
videoproiettore nec m260xs 

compl. di staffe 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
493,68 

327 
videoproiettore nec m260xs 

compl. di staffe 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
493,68 

330 fax brother 2825 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
39,47 

331 
SEDIA ERGONOMICA DATTILO 

TANDEM COL BLU 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
11,16 

332 
SEDIA ERGONOMICA DATTILO 

TANDEM COL  VERDE 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
11,16 

333 
SEDIA ERGONOMICA DATTILO 

TANDEM COL  VERDE 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
11,16 

334 
SEDIA ERGONOMICA DATTILO 

TANDEM COL  VERDE 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
11,16 

335 
SEDIA ERGONOMICA DATTILO 

TANDEM COL  VERDE 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
11,16 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

16 

 

336 
SEDIA ERGONOMICA DATTILO 

TANDEM COL  VERDE 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
11,16 

337 
SEDIA ERGONOMICA DATTILO 

TANDEM COL  VERDE 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
11,16 

338 
SEDIA ERGONOMICA DATTILO 

TANDEM COL  VERDE 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
11,16 

339 
SEDIA ERGONOMICA DATTILO 

TANDEM COL  VERDE 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
11,16 

340 SEDIA IGNIFUGA BLU 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

341 SEDIA IGNIFUGA BLU 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

342 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

343 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

244 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

345 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

346 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

347 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

348 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

349 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

350 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

351 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

352 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

353 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

17 

 

354 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

355 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

356 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

357 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

358 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

359 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

360 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

361 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

362 SEDIA IGNIFUGA VERDE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
6,32 

364 
SEDIA ERGONOMICA DATTILO 

TANDEM COL VERDE 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
11,16 

368 
PC apple mac book pro 13-2,5 

GHZ MOD 101T/A 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

372 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 3,30 X M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
59,25 

373 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

374 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

375 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

376 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

377 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

378 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

18 

 

379 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

380 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

381 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

382 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

383 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

384 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

385 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

386 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

387 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

388 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

389 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

390 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

391 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

392 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

393 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

394 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

395 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

396 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

19 

 

397 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

398 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

399 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

402 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

403 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

404 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

405 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

406 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

407 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

408 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

409 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

410 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

411 
TENDA A BANDE VERTICALI TESS. 

IGNF. 2X 1,55 M 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
19,36 

412 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
15,69 

413 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
15,69 

414 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
15,69 

415 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
15,69 

416 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
15,69 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

20 

 

417 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
15,69 

418 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
15,69 

419 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
15,69 

420 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
15,69 

421 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,95 

422 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,95 

423 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,95 

424 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,95 

425 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,95 

426 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,95 

427 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,95 

428 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,95 

429 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,95 

430 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,95 

431 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,95 

432 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,95 

433 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,95 

434 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,95 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

21 

 

435 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,95 

436 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,95 

437 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,95 

438 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,95 

439 
TENDA VERTICALE A STRAPPO 

COMPL. DI BINARIO 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
22,95 

440 
sedia ergonomica dattilo tandem 

col verde 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
11,09 

441 
sedia ergonomica dattilo tandem 

col verde 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
11,09 

442 
Personal computer  - PC Server 

500GB doppia scheda 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

444 
aprirapolvere e liquidi ASS9MP 

1900 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

445 
lavasciuga - twintec tt 3450s 

220w matricola 12080 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

488 
ventilatore ZEPTW 110 cm a 

torretta 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
61,6 

489 
ventilatore ZEPTW 110 cm a 

torretta 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
61,6 

490 
ventilatore ZEPPH37TLC A 

PIANTANA 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
25,34 

492 
ventilatore ZEPPH37TLC A 

PIANTANA 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
25,34 

493 

LAVAGNA INTERATTIVA 

MULTIMEDIALE -FIVE TOUCH 78' 

LU 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 

  

495 
box porta notebook FT CLASS 19 

BASIC CM 59X49X13 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
24 

496 LAVATRICE LUNAHW50 - 5 kg 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

498 
BLOCCHI SONORI IN FIBRA 10 

NOTE 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

22 

 

499 
ROUTER MODEM GIGABIT 

LINKISIS DUAL BAND WIRELESS 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
87,23 

500 rilegratrice fellowes quasar + 500 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

501 STAMPANTE HP LASER P1102 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

502 STAMPANTE HP LASER P1102 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

504 
PC portatile Dell latitude E5530 

completo di mouse 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

506 tavolo -CM 140X 107 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

507 tavolo -CM 140X 107 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

508 tavolo -CM 140X 107 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

509 tavolo -CM 140X 107 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

510 tavolo -CM 140X 107 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

511 tavolo -CM 140X 107 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

512 tavolo -CM 140X 107 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

513 tavolo -CM 140X 107 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

514 tavolo -CM 140X 107 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

515 tavolo -CM 140X 107 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

516 workstation CM 160 X 140 X 72h 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

517 workstation CM 160 X 140 X 72h 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

518 workstation CM 160 X 140 X 72h 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

23 

 

519 workstation CM 160 X 140 X 72h 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

520 workstation CM 160 X 140 X 72h 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

521 workstation CM 160 X 140 X 72h 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

522 workstation CM 160 X 140 X 72h 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

523 workstation CM 160 X 140 X 72h 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

524 workstation CM 160 X 140 X 72h 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

525 workstation CM 160 X 140 X 72h 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

526 sgabello- sgabello faggio h cm 75 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

527 sgabello- sgabello faggio h cm 75 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

528 sgabello- sgabello faggio h cm 75 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

529 sgabello- sgabello faggio h cm 75 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

530 sgabello- sgabello faggio h cm 75 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

531 tavolo - tavolino per cucina 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

532 tavolo - tavolino per cucina 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

533 
cassettiera  cassettiera 3 cassetti 

in aluminio 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

534 
cassettiera  cassettiera 3 cassetti 

in aluminio 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

535 
cassettiera  cassettiera 3 cassetti 

in aluminio 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

536 
cassettiera  cassettiera 3 cassetti 

in aluminio 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

24 

 

537 
cassettiera  cassettiera 3 cassetti 

in aluminio 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

538 
cassettiera  cassettiera 3 cassetti 

in aluminio 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

539 
cassettiera  cassettiera 3 cassetti 

in aluminio 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

540 
cassettiera  cassettiera 3 cassetti 

in aluminio 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

541 
cassettiera  cassettiera 3 cassetti 

in aluminio 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

542 
cassettiera  cassettiera 3 cassetti 

in aluminio 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

543 
cassettiera  cassettiera 3 cassetti 

in aluminio 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

544 
cassettiera  cassettiera 3 cassetti 

in aluminio 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

545 
cassettiera  cassettiera 3 cassetti 

in aluminio 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

546 
classificatore a tre cassetti cm 92 

X 45 X120 acero 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

547 
tovolo - tavolo riunione 240 X 

110 X 72 - acero 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

548 poltrona - poltona direzionale 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

564 FAX samsung SF 650 laser 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
142,74 

568 
attrezzature informatiche NAS 

TCHUS n2200 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
237,9 

570 
attrezzature informatiche - PC 

mini ATX 500W com… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

571 monitor  21,5 " LCD led 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

573 
attrezzature informatiche - PC 

mini ATX 420W com… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

574 
attrezzature informatiche - PC 

mini ATX 420W com… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

25 

 

575 
attrezzature informatiche - PC 

mini ATX 420W com… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

576 
attrezzature informatiche - PC 

mini ATX 420W com… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

577 
attrezzature informatiche - PC 

mini ATX 420W com… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

578 
attrezzature informatiche - PC 

mini ATX 420W com… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

579 
attrezzature informatiche - PC 

mini ATX 420W com… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

580 
attrezzature informatiche - PC 

mini ATX 420W com… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

581 
attrezzature informatiche - 

monitor 20" risoluzione… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
63,57 

582 
attrezzature informatiche - 

monitor 20" risoluzione… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
63,57 

583 
attrezzature informatiche - 

monitor 20" risoluzione… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
63,57 

584 
attrezzature informatiche - 

monitor 20" risoluzione… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
63,57 

585 
attrezzature informatiche - 

monitor 20" risoluzione… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
63,57 

586 
attrezzature informatiche - 

monitor 20" risoluzione… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
63,57 

587 
attrezzature informatiche - 

monitor 20" risoluzione… 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
63,57 

589 giochi - giochi 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
195,32 

590 giochi - giochi 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
327,00 

592 
Armadio BOX porta Notebook FT 

class 19 59x49x13 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
48,80 

593 giochi - giochi baby gym cjhicco 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
238,56 

594 
giochi- casa dei divertimenti con 

scivolo 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
292,21 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

26 

 

596 
targa - targa commemorativa 

teatro via Drago 114 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
43,42 

597 
fotocopiatrice multifunzioni 

digitale laser 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

598 stampante sansung SL M022 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

599 
Computer - PC Acer veriton 

x2631g Pentium 4GB win…. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

600 
Computer - PC Acer veriton 

x2631g Pentium 4GB win…. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

601 
Computer - PC Acer veriton 

x2631g Pentium 4GB win…. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

602 
Computer - PC Acer veriton 

x2631g Pentium 4GB win…. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

603 
Computer - PC Acer veriton 

x2631g Pentium 4GB win…. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

604 
Computer - PC Acer veriton 

x2631g Pentium 4GB win…. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

605 
Computer - PC Acer veriton 

x2631g Pentium 4GB win…. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

606 Monitor - V206HQLab 19,5" Led 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

607 Monitor - V206HQLab 19,5" Led 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

608 Monitor - V206HQLab 19,5" Led 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

609 Monitor - V206HQLab 19,5" Led 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

610 Monitor - V206HQLab 19,5" Led 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

611 Monitor - V206HQLab 19,5" Led 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

612 Monitor - V206HQLab 19,5" Led 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

613 Monitor - V206HQLab 19,5" Led 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

27 

 

614 stampante samsung SA 2402 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

615 stampante samsung SA 2402 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

617 stampante samsung SA 2402 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

618 stampante samsung SA 2402 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

619 
box - box portanotebook FT basic 

19 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
42,92 

620 
Computer - PC Acer veriton 

x2631g Pentium win 7/8 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

621 
Computer - PC Acer veriton 

x2631g Pentium win 7/9 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

622 Monitor - V206HQLab 19,5" Led 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0 

631 
radioregistratori Majestic 

cassetta 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
44,83 

632 
radioregistratori Majestic 

cassetta 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
44,83 

633 
radioregistratori Majestic 

cassetta 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
44,83 

634 
radioregistratori Majestic 

cassetta 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
44,83 

635 
box - box portanotebook 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
66,79 

636 box - box portanotebook  
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
66,79 

640 
Computer -PC Siemens esprimo 

E5925 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
2,50 

641 
Computer -PC Siemens esprimo 

E5926 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
2,50 

642 
Monitor - Monitor per PC 

esprimo E5925 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
8,75 

643 
Monitor - Monitor per PC 

esprimo E5926 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
8,75 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

28 

 

644 
Monitor - Monitor per PC 

esprimo E5927 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
8,75 

645 
Monitor - Monitor per PC 

esprimo E5928 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
8,75 

646 
Monitor - Monitor per PC 

esprimo E5929 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
8,75 

667 box - box portanotebook  
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,20 

668 box - box portanotebook  
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,20 

669 box - box portanotebook  
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,20 

670 box - box portanotebook  
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,20 

671 box - box portanotebook  
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,20 

672 box - box portanotebook  
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,20 

673 box - box portanotebook  
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,20 

674 box - box portanotebook  
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,20 

675 box - box portanotebook  
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,20 

676 box - box portanotebook  
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,20 

690 
videoproiettore panasonic -PT 

TX300 OTTICA CORTA 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
0,00 

699 
LAVAGNA APACA ACCIAIO 

SMALTATO 160X120 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
137,25 

705 
box - box portanotebook FT basic 

19 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,2 

706 
box - box portanotebook FT basic 

19 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,2 

707 
box - box portanotebook FT basic 

19 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,2 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

29 

 

708 
box - box portanotebook FT basic 

19 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,2 

709 
box - box portanotebook FT basic 

19 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,2 

710 
box - box portanotebook FT basic 

19 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,2 

711 
box - box portanotebook FT basic 

19 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,2 

712 
box - box portanotebook FT basic 

19 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,2 

713 
box - box portanotebook FT basic 

19 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,2 

723 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

724 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

725 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

726 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

727 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

728 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

729 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

230 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

731 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

732 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

734 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

735 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

30 

 

736 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

737 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

738 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

739 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

740 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

741 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

742 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

743 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

744 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

745 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

746 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

747 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

748 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

749 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

750 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

751 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

752 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

753 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

31 

 

754 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

755 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

756 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

757 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

758 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

759 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

760 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

761 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

762 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

763 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

764 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

765 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

766 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

767 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

768 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

769 
arredi- copricaloriferi in tubi 

rigidi colore bianco 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
38,93 

782 
box- box portanotebook FT basic 

19 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,2 

783 
box- box portanotebook FT basic 

19 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,2 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

32 

 

784 
box- box portanotebook FT basic 

19 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,2 

785 
box- box portanotebook FT basic 

19 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,2 

786 
box- box portanotebook FT basic 

19 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,2 

787 
box- box portanotebook FT basic 

19 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
73,2 

794 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

795 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

796 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

797 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

798 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

799 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

800 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

801 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

802 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

803 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

804 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

805 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

806 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

807 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

33 

 

808 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

809 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

810 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

811 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

812 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

813 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

814 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

815 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

816 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

817 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

818 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

819 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

820 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

821 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

822 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

823 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

824 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

825 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

34 

 

826 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

827 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

828 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

829 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

830 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

831 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

832 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

833 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

834 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

835 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

836 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

837 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

838 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

839 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

840 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

841 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

842 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

843 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

35 

 

844 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

845 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

846 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

847 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

848 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

849 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

850 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

851 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

852 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

853 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

854 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

855 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

856 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

857 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

858 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

859 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

860 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

861 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

36 

 

862 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

863 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

864 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

865 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

866 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

867 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

868 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

869 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

870 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

871 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

872 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

873 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

874 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

875 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

876 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

877 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

878 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

879 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

37 

 

880 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

881 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

882 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

883 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

884 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

885 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

886 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

887 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

888 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

889 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

890 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

891 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

892 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

893 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

894 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

895 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

896 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

897 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

38 

 

898 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

899 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

900 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

901 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

902 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

903 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

904 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

905 
SEDIE MODELLO D500P COLORE 

NERO MATERIALE ING. 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
13,3 

907 
SEDIA ERGONOMICA PER 

UFFICIO IN ECOPELLE  

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,21 

908 
SEDIA ERGONOMICA PER 

UFFICIO IN ECOPELLE  

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,21 

909 
SEDIA ERGONOMICA PER 

UFFICIO IN ECOPELLE  

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,21 

910 
SEDIA ERGONOMICA PER 

UFFICIO IN ECOPELLE  

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,21 

911 
SEDIA ERGONOMICA PER 

UFFICIO IN ECOPELLE  

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,21 

912 
SEDIA ERGONOMICA PER 

UFFICIO IN ECOPELLE  

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,21 

913 
SEDIA ERGONOMICA PER 

UFFICIO IN ECOPELLE  

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,21 

914 
SEDIA ERGONOMICA PER 

UFFICIO IN ECOPELLE  

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,21 

915 fax brother 2840 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
25,52 

916 fax brother 2840 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
25,52 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

39 

 

918 stampante mod hp ENVY 5540 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
10,00 

919 stampante MX310 DN 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
21,60 

920 stampante MX310 DN 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
21,60 

921 
stampante multifunzioni 

samsung M2070 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
88,82 

922 
stampante multifunzioni 

samsung M2070 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
88,82 

927 Tablet Winpad 10,1 con tast dock 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
144,00 

942 Tablet Winpad 10,1W100E 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
144,00 

945 Tablet Winpad 10,1W100E 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
144,00 

950 Tablet Winpad 10,1W100E 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
144,00 

958 Tablet Winpad 10,1W100E 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
144,00 

959 Tablet Winpad 10,1W100E 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
144,00 

962 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

963 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

964 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

965 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

966 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

967 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

968 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

40 

 

969 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

970 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

971 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

972 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

973 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

974 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

975 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

976 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

977 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

978 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

979 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

980 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

981 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

982 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

983 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

984 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

985 
TAVOLO TRAPEZZOIDALE 30 

RUOTE FRONT H76 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
23,40 

986 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

41 

 

987 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

988 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

989 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

990 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

991 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

992 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

993 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

994 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

995 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

996 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

997 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

998 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

999 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1000 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1001 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1002 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1003 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1004 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

42 

 

1005 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1006 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1007 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1008 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1009 SEDIA VERDE IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1010 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1011 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1012 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1013 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1014 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1015 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1016 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1017 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1018 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1019 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1020 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1021 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1022 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

43 

 

1023 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1024 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1025 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1026 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1027 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1028 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1029 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1030 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1031 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1032 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1033 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1034 SEDIA AZZURRO IMPILABILE 
Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
12,00 

1035 
SEDIA SU 6 RUOTE CON TAVOL  E 

PORT 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,00 

1036 
SEDIA SU 6 RUOTE CON TAVOL  E 

PORT 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,00 

1037 
SEDIA SU 6 RUOTE CON TAVOL  E 

PORT 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,00 

1038 
SEDIA SU 6 RUOTE CON TAVOL  E 

PORT 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,00 

1039 
SEDIA SU 6 RUOTE CON TAVOL  E 

PORT 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,00 

1040 
SEDIA SU 6 RUOTE CON TAVOL  E 

PORT 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,00 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale



 

44 

 

1041 
SEDIA SU 6 RUOTE CON TAVOL  E 

PORT 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,00 

1042 
SEDIA SU 6 RUOTE CON TAVOL  E 

PORT 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,00 

1043 
SEDIA SU 6 RUOTE CON TAVOL  E 

PORT 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,00 

1044 
SEDIA SU 6 RUOTE CON TAVOL  E 

PORT 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,00 

1045 
SEDIA SU 6 RUOTE CON TAVOL  E 

PORT 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,00 

1046 
SEDIA SU 6 RUOTE CON TAVOL  E 

PORT 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
129,00 

1051 
Brother HLL8250CDN stampante 

laser colore A4 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
147,67 

1052 
Brother HLL8250CDN stampante 

laser colore A4 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
147,67 

1054 
nas m10221d - 100eus - NAS 

NETGEAR READYNAS 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
140,30 

1057 
VIDEO PROIETTORE - ACER 

S1283HNE - INST 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
192,15 

1076 
SERVER - LENOVO TS 150 TW 

XEON E3 -1225V6 3,3 MH 4C 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
194,75 

1077 
PERSONAL COMPUTER - DELL - 

VOSTRO 3268 SFF /1514 4GB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
137,25 

1078 
PERSONAL COMPUTER - DELL - 

VOSTRO 3268 SFF /1514 4GB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
137,25 

1079 
PERSONAL COMPUTER - DELL - 

VOSTRO 3268 SFF /1514 4GB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
137,25 

1080 
PERSONAL COMPUTER - DELL - 

VOSTRO 3268 SFF /1514 4GB 

Beni ritenuti non più 

utilizzabili 
137,25 

        

      39379,6 

 

      Il Dirigente Scolastico 

            Manuela Fini 

     Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD  

      e delle norme ad esso connesse 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004973/U del 16/11/2021 09:43Inventario e rendiconto patrimoniale


		2021-11-15T16:17:34+0100
	FINI MANUELA




